02.537.890/0001-09 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
medicamentos e saneantes para atender ao 
Setor de Farmácia da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$398.630,40 (trezentos e 
noventa e oito mil seiscentos e trinta reais e 
quarenta centavos) 
Data de assinatura: 29/9/2025 
Vigência: 28/9/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e José Aldo Cordeiro 
de Siqueira, pelo Fornecedor Registrado.

[...]

02.520.829/0001-40 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
medicamentos e saneantes para atender ao 
Setor de Farmácia da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$83.180,00 (oitenta e três mil 
cento e oitenta reais) 
Data de assinatura: 29/9/2025 
Vigência: 28/9/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Suema Tussi 
Brunelo, com poderes para assinar, pelo 
Fornecedor Registrado.

[...]

03.945.035/0001-91 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
medicamentos e saneantes para atender ao 
Setor de Farmácia da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$113.806,50 (cento e treze mil 
oitocentos e seis reais e cinquenta centavos) 

Data de assinatura: 30/9/2025 
Vigência: 28/9/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e José Maria Nogueira, 
pelo Fornecedor Registrado. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE

[...]

08.778.201/0001-26 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
medicamentos e saneantes para atender ao 
Setor de Farmácia da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$125.415,00 (cento e vinte e 
cinco mil quatrocentos e quinze reais) 
Data de assinatura: 30/9/2025 
Vigência: 29/9/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Adryano Luccas 
Medeiros de Assis, com poderes para 
assinar, pelo Fornecedor Registrado.

[...]

09.182.725/0001-12 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
medicamentos e saneantes para atender ao 
Setor de Farmácia da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$15.559,60 (quinze mil 
quinhentos e cinquenta e nove reais e 
sessenta centavos) 
Data de assinatura: 29/9/2025 
Vigência: 29/9/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Marco Aurélio 
Freesz, pelo Fornecedor Registrado.

[...]

67.729.178/0004-91 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
medicamentos e saneantes para atender ao 
Setor de Farmácia da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$124.125,00 (cento e vinte e 
quatro mil cento e vinte e cinco reais) 
Data de assinatura: 29/9/2025 
Vigência: 28/9/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Rafael Olímpio 
Castanheira, com poderes para assinar, pelo 
Fornecedor Registrado.